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Tarjousten vertailutaulukko - 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet 2025 - 2027 (2029)

Yhteiset kriteerit/tiedot

F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Noin-merkinnällä olevat mittakriteerit 10 prosentin 
vaihteluvälillä annetusta arvosta. Esimerkiksi "n. 20 cm" 
vaihteluväli 18 - 22 cm

Toimitus ja tilaus

Tilaajan käytössä olevat tilaustavat Selvitys_til austavat.pdf TILAUSTAVAT_Pohjois--Kar jalan 
hankintatoimi.docx

Toimitus ja tilaus.docx

Toimitusten yhteydessä toimittaja toimittaa tilattavan 
tuotteen yhteydessä suomen- tai englanninkieliset tuote- 
ja turvaohjeet sekä käyttöturvallisuustiedotteet tilaajalle 
kirjallisina.

Kyllä Kyllä Kyllä

Toimitusehto vapaasti asiakkaan osoittamiin tiloihin (TOP 
Finnterms)

Kyllä Kyllä Kyllä

Tarjoaja laskuttaa pientoimituslisää 10 Ei laskuta pientoimituslisää 10,000 Laskuttaa pientoimituslisää, pientoimituslisän 
suuruus enemmän kuin 10 eur

0,000 Ei laskuta pientoimituslisää 10,000 Ei laskuta pientoimituslisää=10
Laskuttaa pientoimituslisää, pientoimituslisän suuruus maks 10 eur=5
Laskuttaa pientoimituslisää, pientoimituslisän suuruus enemmän kuin 10 
eur=0

Mikäli tarjoaja valitsi yllä olevasta valikosta vaihtoehdon 
2. tai 3., ilmoita tarkka pientoimituslisän suuruus

10 eur

Takuu- ja huoltoehdot

Takuu JYSE 2014 -tavarat ehtojen mukaisesti Kyllä Kyllä Kyllä

Tuotteiden takuuaikainen huolto sisältyy hintaan Kyllä Kyllä Kyllä

Kuvaus huollon toiminnasta Huoltotoimintaselvit ys F-Musiikki_OY.pdf Huollon palvelukuva us_Musamaaima Oy.doc Huollon to iminta.docx

Hinnasto yleisimmistä huoltotoimenpiteistä Huoltotoimintaselvit ys F-Musiikki_OY.pdf Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Asiakaspalvelu ja reklamaatiot
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Toimittajalla on suomenkielinen maksuton asiakaspalvelu 
tilaajan käytettävissä, johon voidaan ottaa yhteyttä 
suomenkielellä puhelimitse ja sähköpostitse.

Kyllä Kyllä Kyllä

Asiakaspalvelun on avoinna vähintään arkisin (ma-pe) klo 
8 - 15.

Kyllä Kyllä Kyllä

Asiakaspalvelun puhelinnumero sekä sähköpostiosoite. 010 320 7333 / asiakas palvelu@f-musiikki.fi retail@musamaailm a.fi 09-5627 1240 0104393733 info@mu siikkisilfverberg.fi

Mikäli tilaaja lähettää asiakaspalveluun sähköpostia, 
vastaus tulee antaa viimeistään seuraavana arkipäivänä 
(ma-pe) klo 15 mennessä.

Kyllä Kyllä Kyllä

Selvitys toimittajan mahdollisuudesta antaa 
käyttökoulutusta tai -neuvontaa tarvittaessa 
sopimuskaudella tuotteiden turvallisesta käytöstä 
tilaajalle. Käyttökoulutuksen ja -neuvonnan tulee olla 
veloituksetonta.

Selvitys käyttökoulutuksen järjest ämisestä 
sekä perehdyttämisestä.pdf

KÄYTTÖKOULUTUS_Po hjois_Karjala.docx käyttökoulutusta ja neuvontaa.docx

Lyhyt kuvaus reklamaatioiden käsittelystä Reklamaatioprosess i_F-Musiikki_OY.pdf REKLAMAATIOT.docx Reklamaatioiden käsittely.docx

Työllistämisehto

Tarjouksen jättäessään toimittaja sitoutuu tarjoamaan 
työpaikan vähintään 35 viikon ajalle yhdelle (1) henkilölle, 
joka on työtön ennen työsuhteen alkua (kts. lisätiedot 
kohdasta "Hankinnan taustaa")

5 Ei sitoudu 0,000 Ei sitoudu 0,000 Ei sitoudu 0,000 Kyllä sitoutuu=5
Ei sitoudu=0
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1. Kielisoittimet (alv 0%)

F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Akustinen kitara nylon-kielinen, hintaluokka 100-200 €/kpl
Hankittava määrä 8 kpl

75,00 EUR / kpl
600,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Täysikokoinen Kyllä Kyllä Kyllä

Sopii aloittelijoille Kyllä Kyllä Kyllä

Materiaali ruusupuu, pähkinä, kuusi tai vastaava Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Ortega RSTC5M k lassinen kitara Admira Alba LaMancha Granito32

Valmistaja Ortega Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero RSTC5M Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Akustinen kitara metallikielinen, hintaluokka 100-200 €/kpl
Hankittava määrä 8 kpl

99,00 EUR / kpl
792,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Täysikokoinen Kyllä Kyllä Kyllä

Sopii aloittelijoille Kyllä Kyllä Kyllä

Materiaali ruusupuu, pähkinä, kuusi tai vastaava Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Yamaha F310TBSII t eräskielinen kitara Tanglewood TWCR O Randon RGI-01

Valmistaja Yamaha Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero F310TBSII Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Akustinen kitara 3/4 koko nylon-kielinen, hintaluokka 100-
200 €/kpl
Hankittava määrä 15 kpl

75,00 EUR / kpl
1125,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Sopii aloittelijoille Kyllä Kyllä Kyllä

Materiaali ruusupuu, pähkinä, kuusi tai vastaava Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Ortega RSTC5M 3/4 classical Admira Alba 3/4 LaMancha Gr anito32 -3/4

Valmistaja Ortega Liikesalaisuus Liikesalaisuus
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Tarjoajan tuotenumero RSTC5M3/4 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Elektroakustinen kitara metallikielinen, hintaluokka 200 - 
300 €/kpl
Hankittava määrä 5 kpl

169,00 EUR / kpl
845,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Täysikokoinen Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Applause Wood Classics AEO9 6-M 
Orchestra Model Electro

Tanglewood TWD STE Baton Roug e AR11/ACE

Valmistaja Applause Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero AP510.112 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Sähkökitara, hintaluokka 250 - 350 €/kpl
Hankittava määrä 10 kpl

209,00 EUR / kpl
2090,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Merkki ja malli Yamaha PAC112V BL sähkökitara Stagg SES-60 WHB Samick Greg B ennet Malibu

Valmistaja Yamaha Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero PAC112VBLRL Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Sähköbasso, hintaluokka 250 - 350 €/kpl
Hankittava määrä 5 kpl

190,00 EUR / kpl
950,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Merkki ja malli Yamaha TRBX174EW black sähköbasso Stagg SBF-40 NAT Samick Greg Ben net Delta DB104

Valmistaja Yamaha Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero TRBX174EWTBL Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Sähköbasso lyhyt kaulainen, hintaluokka 250 - 350 €/kpl
Hankittava määrä 5 kpl

190,00 EUR / kpl
950,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Merkki ja malli Epiphone EB-0 CH Short scale basso Stagg SBF-40BLK 3/4 Samick Greg Ben net Corsair CR13

Valmistaja Epiphone Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero EP0CHB Liikesalaisuus Liikesalaisuus
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Konserttiukulele
Hankittava määrä 30 kpl

26,00 EUR / kpl
780,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Puumateriaali Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Cascha konsertt iukulele Linden Tanglewood TWT3 Baton Rouge V2-C

Valmistaja Cascha Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero CUC100 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Sopraanoukulele
Hankittava määrä 60 kpl

23,00 EUR / kpl
1380,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Puumateriaali Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Cascha sopraan oukulele Linden Stagg US-NIGHT Ocean UK-200

Valmistaja Cascha Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero HH3960 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Bassoukulele
Hankittava määrä 5 kpl

159,00 EUR / kpl
795,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Puumateriaali Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Harley Benton U keBass Mahogany Harley Benton U ke Bass Mahogany Ocean UK-700 Zebra

Valmistaja Harley Benton Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero HBUBASSM Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Perinteinen kantele 5-kielinen
Hankittava määrä 5 kpl

75,00 EUR / kpl
375,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Puumateriaali Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Salo runonla ulaja kantele Melodia Soitin perinte inen 5-kielinen kantele Lovikka5 Perinteinen

Valmistaja Jarno Salo Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero RUNONLAULAJA Liikesalaisuus Liikesalaisuus



  

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Tarjouspyyntö 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet 2025 - 2027 (2029)
Päiväys 20.1.2025 Sivu 6/43

 

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Sähkökantele 5-kielinen
Hankittava määrä 5 kpl

190,00 EUR / kpl
950,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Puumateriaali Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Salo 5 elektroa kustinen kantele Lovikka - 5 Moderni v iisikielinen sähköllä Lovikka5 Moder ni mikrofonilla

Valmistaja Jarno Salo Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero SALO5MIKITETTY Liikesalaisuus Liikesalaisuus
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2. Kosketinsoittimet (alv 0%)

F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Digitaalipiano 88 täysikokoista kosketinta
Hankittava määrä 7 kpl

295,00 EUR / kpl
2065,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

USB-liitäntä Kyllä Kyllä Kyllä

Kuulokekytkentä Kyllä Kyllä Kyllä

Pedaalikytkentä Kyllä Kyllä Kyllä

Sisäänrakennettu metronomi Kyllä Kyllä Kyllä

Stage -malli Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Casio CDPS110BK Medeli DSP488BK NUX NPK-20

Valmistaja Casio Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero CDPS110BK Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Digitaalipiano flyygelisointi
Hankittava määrä 3 kpl

695,00 EUR / kpl
2085,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

USB-liitäntä Kyllä Kyllä Kyllä

Kuulokekytkentä Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Casio AP470 d igitaalipiano Medeli DP-650BK NUX WK-520

Valmistaja Casio Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero Casio AP470BK Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Kosketinsoitin säestysautomatiikalla
Hankittava määrä 50 kpl

90,00 EUR / kpl
4500,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Monipuoliset ja laadukkaat soundit, väh. 50 erilaista Kyllä Kyllä Kyllä

USB-liitäntä Kyllä Kyllä Kyllä

Kuulokekytkentä Kyllä Kyllä Kyllä
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Pedaalikytkentä Kyllä Kyllä Kyllä

61 pianotyyppistä, kosketusvoiman tunnistavaa 
kosketinta

Kyllä Kyllä Kyllä

Sisäänrakennettu metronomi Kyllä Kyllä Kyllä

Vähintään 100 rytmiä säestysautomatiikalla Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Medeli Nebula Se ries Keyboard 61 Medeli MK61 NUX NEK-100

Valmistaja Medeli Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero MK61 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Midi-kontrolleri
Hankittava määrä 2 kpl

68,00 EUR / kpl
136,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

49 kosketinta Kyllä Kyllä Kyllä

Kosketusvoimakkuuden tunnistus koskettimissa Kyllä Kyllä Kyllä

Yhteensopiva OS X, Windows sekä Apple iOS Kyllä Kyllä Kyllä

USB-liitäntä Kyllä Kyllä Kyllä

Pedaalikytkentä Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Nektar NESE49 mi di koskettimisto M-Audio Keys tation 49 Mk3 M-Audio Ox ygen Pro 49

Valmistaja Nektar Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero NESE49 Liikesalaisuus Liikesalaisuus
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3. Lyömäsoittimet (alv 0%)

F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Akustinen rumpusetti
Hankittava määrä 3 kpl

425,00 EUR / kpl
1275,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Rumpusetti sisältää bassorumpu x 1, Tom x 2, lattiatom x 
1, virveli x 1 ja telineet

Kyllä Kyllä Kyllä

Bassorummun koko 20''-22'' Tomien koot 12''-14'' ja 
10''-12'' Lattiatomin koko 14''-16'' Virvelin koko 14"

Kyllä Kyllä Kyllä

Rumpujen materiaali koivu, vaahtera tai vastaava Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Yamaha Rydeen rumpu sarja sis. hardwaren Tama Imperialstar Gretsch Renegade

Valmistaja Yamaha Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero RDP0F5BLGSET Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Symbaalisetti
Hankittava määrä 3 kpl

195,00 EUR / kpl
585,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Setti sisältää Hi-Hat, Crash ja Ride symbaalit Kyllä Kyllä Kyllä

Hi-Hat koko 14" Crash koko n. 16" Ride koko n. 20" Kyllä Kyllä Kyllä

Symbaalien materiaali pronssi (vähintään B8) Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Sonor B8 bron ze cymbal set Istanbul Agop AR T3 symbaalisetti UFIP Tiger Series

Valmistaja Sonor Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero CASTB8 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Sähkörumpusetti
Hankittava määrä 4 kpl

389,00 EUR / kpl
1556,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Rumpusetti sisältää virveli x 1, Tom x 3, Hi-Hat x 1, Hi-Hat 
control pedal x 1, Crash x 1, Ride x 1, Kick x 1 ja telineet

Kyllä Kyllä Kyllä

USB -liitäntä Kyllä Kyllä Kyllä
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Kuuloke/ulostulo -liitäntä Kyllä Kyllä Kyllä

USB MIDI-liitäntä Kyllä Kyllä Kyllä

Bluetooth 3 Kyllä 3,000 Kyllä 3,000 Kyllä 3,000 Kyllä -vastauksesta saa maksimipistemäärän

Vähintään 300 ääntä Kyllä Kyllä Kyllä

Soitontallennusmahdollisuus Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Alesis Nitro Max Kit Medeli MZ528 + N edis Bluetooth 5.0 NUX DM-8

Valmistaja Alesis Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero NITROMAXKIT Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Cajon rumpusetti
Hankittava määrä 5 kpl

635,00 EUR / kpl
3175,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Rumpusetti sisältää bassorumpu x 1, virveli x 1, symbaali 
x 1, pedaali ja telineet

Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Loota performer set Loota Percussion Mini Series (Bundle) De 
Gre gorio Cajon pedal' Istanbul ART 10" 
symbaali

Meinl Cajon Drumset

Valmistaja Loota percussion Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero LOOTAPSET Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Cajon
Hankittava määrä 3 kpl

74,00 EUR / kpl
222,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Koko n. 12" x n. 12" x n. 18" Kyllä Kyllä Kyllä

Säädettävät sizzle- ja slap-efektit Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Sela SE165 cajon Ritmo CR-1 Sela SE 051 Varios Cajon

Valmistaja Sela percussion Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero SE165 Liikesalaisuus Liikesalaisuus
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Bongorummut 5" + 6"
Hankittava määrä 5 kpl

38,00 EUR / kpl
190,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Bongorumpupari, joista yksi Ø 5" ja toinen Ø 6" kokoinen Kyllä Kyllä Kyllä

Rummun runko puumateriaalia, rumpukalvo nahkaa, 
keinonahkaa tai vastaavaa

Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli IQ Plus bong orummut 5"+6" Remo KD-5400-01 Latin Percuss ion LPM199-AW

Valmistaja IQ Plus Music Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero IQ5400BG Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Bongorummut 6"-7" + 7"-8"
Hankittava määrä 5 kpl

40,00 EUR / kpl
200,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Bongorumpupari, joista yksi Ø välillä 6"-7" ja toinen Ø 
välillä 7"-8" kokoinen

Kyllä Kyllä Kyllä

Rummun runko puumateriaalia, rumpukalvo nahkaa, 
keinonahkaa tai vastaavaa

Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Latin Percuss ion CP bongot Stagg BW-70N Hayman BG-402

Valmistaja Latin Percussion Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero LP810002 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Conga 10"
Hankittava määrä 2 kpl

163,00 EUR / kpl
326,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Rummun runko puumateriaalia, rumpukalvo nahkaa, 
keinonahkaa tai vastaavaa

Kyllä Kyllä Kyllä

Sisältää viritysavaimen Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Sonor requin to 10" conga Meinl Headliner 10" Conga Walnut Brown Latin Percussi on LPA610-SW

Valmistaja Sonor Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero CR10NHG Liikesalaisuus Liikesalaisuus
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Djembe 12"
Hankittava määrä 10 kpl

99,00 EUR / kpl
990,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Mekaanisesti viritettävä Kyllä Kyllä Kyllä

Sisältää viritysavaimen Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Tycoon TFJ12K Kente djembe Gewa Liberty Tu nable Djembe 12" Toca Djemb e Freestyle

Valmistaja Tycoon percussion Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero TYCTFJ12K Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Kehärumpu 8"
Hankittava määrä 10 kpl

17,00 EUR / kpl
170,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Rummun Ø 8" Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Trommus TR00 72 kehärumpu Nino Percuss ion Nino45SB Hayman HDCT-308

Valmistaja Trommus Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero TR0072 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Triangeli 4"
Hankittava määrä 30 kpl

6,00 EUR / kpl
180,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Sisältää ripustuslenkin, mistä soitinta voi pitää kiinni 
soitettaessa

Kyllä Kyllä Kyllä

Soittimen materiaali metallia Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Sonor GTR1 0 triangeli Bliss 733/10 Latin Percus sion LP311A

Valmistaja Sonor Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero GTR10 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tamburiini 8"
Hankittava määrä 10 kpl

8,50 EUR / kpl
85,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Soittimen Ø 8" Kyllä Kyllä Kyllä



  

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Tarjouspyyntö 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet 2025 - 2027 (2029)
Päiväys 20.1.2025 Sivu 13/43
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Soittimessa 12 kilistinparia Kyllä Kyllä Kyllä

Soittimen rungon materiaali puu tai vastaava Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Peace RH108 tamburiini Millenium 8 " Tambourine Hayman HLW-0806

Valmistaja Peace percussion Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero RH108 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tamburiini puolikuu
Hankittava määrä 10 kpl

8,90 EUR / kpl
89,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Soittimessa 16 kilistinparia Kyllä Kyllä Kyllä

Runko synteettistä materiaalia Kyllä Kyllä Kyllä

Kädensijallinen Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Peace TM1B li ve tamburiini Stagg TAB-2BK Hayman HTA-40

Valmistaja Peace percussion Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero TM1B Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Sadeputki
Hankittava määrä 10 kpl

21,00 EUR / kpl
210,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Koko n. 50 cm Kyllä Kyllä Kyllä

Toimii myös shakerinä Kyllä Kyllä Kyllä

Synteettistä materiaalia Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Nino Percussion SRS1-L sadeputki Nino Percussi on Nino SRS1-M Latin Percussion Rainmake r Crystal 
Rainstick LP456A

Valmistaja Nino Percussion Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero SRS1L Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Rytmimuna
Hankittava määrä 180 kpl

0,90 EUR / kpl
162,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Synteettistä materiaalia Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Gewa club sa lsa rytmimuna Stagg EGG Hayman SE-1

Valmistaja Gewa Germany Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero 835405 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Rytmikapulapari
Hankittava määrä 85 kpl

2,80 EUR / kpl
238,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Materiaali pyökki tai vastaava Kyllä Kyllä Kyllä

Koko 180-195 x 18-20 mm Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Rohema 61416 rytmikapula Stagg SCL-S Rohema Claves 20

Valmistaja Rohema Percussion Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero RO61416 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Putkipenaali, T-malli
Hankittava määrä 10 kpl

5,50 EUR / kpl
55,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Puumateriaali Kyllä Kyllä Kyllä

Koko n. 180 x n. 35 mm Kyllä Kyllä Kyllä

Sisältää lyöntimalletin Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Rohema 61410 put kipenaali T-malli Bliss 714 Hayman PA-36

Valmistaja Rohema Percussion Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero RO61410 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Guiro, puinen
Hankittava määrä 35 kpl

11,50 EUR / kpl
402,50 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Koko n. 33 cm Kyllä Kyllä Kyllä

Materiaali pyökki tai vastaava Kyllä Kyllä Kyllä
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Sisältää lyöntimalletin Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Rohema 61541 guiro Stagg GUF-141S Hayman PA-035

Valmistaja Rohema Percussion Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero RO61541 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Guiro, muovinen
Hankittava määrä 30 kpl

18,50 EUR / kpl
555,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Koko n. 33 cm Kyllä Kyllä Kyllä

Muovimateriaali Kyllä Kyllä Kyllä

Sisältää lyöntimalletin Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Tycoon TYCTPG W super guiro Meinl GU9 Turbo Guiro Latin Percussi on Guiro Super

Valmistaja Tycoon Percussion Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero TYCTPGW Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Cabasa, pieni
Hankittava määrä 10 kpl

19,00 EUR / kpl
190,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Puurunko metallikerroksella Kyllä Kyllä Kyllä

Metallikuulaketjut Kyllä Kyllä Kyllä

Pituus n. 16 cm Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Gewa Club S alsa cabasa Stagg CABPRO-S Hayman Caba sa CBS-85-NT

Valmistaja Gewa Germany Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero 835250 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Chimes
Hankittava määrä 3 kpl

145,00 EUR / kpl
435,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Soittimessa 35-40 soivaa metalliputkea Kyllä Kyllä Kyllä
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Sisältää telineen Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Sonor L2639 chimes Stagg PCH-136 Stagg LBD-52 Hayman Chim es CHC-36-S

Valmistaja Sonor Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero L2639 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Soivat putket diatoninen
Hankittava määrä 30 kpl

22,50 EUR / kpl
675,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Sisältää kahdeksan (8) soivaa putkea Kyllä Kyllä Kyllä

C', D', E', F', G', A', B' ja C'' Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Boomwhackers d iatonic set C-C Boomwhackers d iatoninen setti Boomwhackers BW-DG

Valmistaja Boomwhackers Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero BWDIATONIC Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Soivat putket kromaattinen
Hankittava määrä 30 kpl

17,00 EUR / kpl
510,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Sopii yhteen tarjottavan diatonisten soivien putkien 
kanssa

Kyllä Kyllä Kyllä

Sisältää viisi (5) soivaa putkea Kyllä Kyllä Kyllä

c#', d#', f#', g#' ja a#' Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Boomwhackers chromatic set Boomwhackers kromaat tinen täydennyssetti Boomwhackers BW-CG

Valmistaja Boomwhackers Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero BWCHROMAT Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Lehmänkello
Hankittava määrä 5 kpl

8,50 EUR / kpl
42,50 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Koko n. 5" Kyllä Kyllä Kyllä

Soittimen saa kiinnitettyä rumpusetteihin Kyllä Kyllä Kyllä
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Merkki ja malli Peace CB15 lehmänkello Stagg CB305BK Hayman CBC-5

Valmistaja Peace Percussion Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero CB15 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Marakassipari
Hankittava määrä 20 kpl

11,00 EUR / kpl
220,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Puumateriaali Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Gewa Club Sals a marakassipari Stagg MRW-19 Club Salsa

Valmistaja Gewa Germany Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero 835330 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Ksylofoni diatoninen
Hankittava määrä 4 kpl

210,00 EUR / kpl
840,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Altto Kyllä Kyllä Kyllä

Väh. c1-a2 + fis ja b Kyllä Kyllä Kyllä

Palisono-kielet, puukielet tai vastaava Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Goldon Alto Xylo phone Model 10210 Studio 49 AXG1000 Studio49 AX-1000

Valmistaja Goldon Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero 10210 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Ksylofoni kromaattinen
Hankittava määrä 4 kpl

170,00 EUR / kpl
680,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Sopii yhteen tarjottavan diatonisen ksylofonin kanssa Kyllä Kyllä Kyllä

Altto Kyllä Kyllä Kyllä

Cis1, dis1, gis1, cis2, dis2, gis2 ja b2 Kyllä Kyllä Kyllä

Palisono-kielet, puukielet tai vastaava Kyllä Kyllä Kyllä
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Merkki ja malli Goldon Alto ksylo fone chromatic osa Studio 49 H -AXG1000 Studio49 H-AX-1000

Valmistaja Goldon Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero 10215 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Bassoksylofoni diatoninen
Hankittava määrä 4 kpl

420,00 EUR / kpl
1680,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Bassoasteikko c- a1 Kyllä Kyllä Kyllä

Sisältää fis, bb, fis1 lisäkielet Kyllä Kyllä Kyllä

Palisono-kielet, puukielet tai vastaava Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Goldon Xylo phone Bass Studio 49 BXG1000 Studio49 BX-1000

Valmistaja Goldon Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero 10220 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Bassoksylofoni kromaattinen
Hankittava määrä 4 kpl

345,00 EUR / kpl
1380,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Sopii yhteen tarjottavan diatonisen bassoksylofonin 
kanssa

Kyllä Kyllä Kyllä

Cis, dis, gis, cis1, dis1 ja gis1 Kyllä Kyllä Kyllä

Palisono-kielet, puukielet tai vastaava Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Goldon Xylophone B ass, chromatic osa Studio49 H -BXG1000 Studio49 H-BX-1000

Valmistaja Goldon Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero 10225 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Metallofoni sopraano diatoninen
Hankittava määrä 4 kpl

195,00 EUR / kpl
780,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Asteikko c2-a3 Kyllä Kyllä Kyllä

Fis- ja b-irtokielet Kyllä Kyllä Kyllä
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Metallikielet Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Goldon metallo phone, soprano Studio 49 SM1000 Studio49 SM-1000

Valmistaja Goldon Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero 10100 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Metallofoni altto diatoninen
Hankittava määrä 4 kpl

215,00 EUR / kpl
860,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Asteikko c1-a2 Kyllä Kyllä Kyllä

Fis- ja b-irtokielet Kyllä Kyllä Kyllä

Metallikielet Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Goldon metall ophone, altto Studio 49 AM1000 Studio49 AM-1000

Valmistaja Goldon Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero 10110 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Kellopeli sopraano diatoninen
Hankittava määrä 15 kpl

19,00 EUR / kpl
285,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Asteikko c3 - f4 Kyllä Kyllä Kyllä

Fis- ja b-irtokielet Kyllä Kyllä Kyllä

Metallikielet Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Goldon sopraanoke llopeli, diatonic Studio 49 GSD Studio49 SGd

Valmistaja Goldon Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero 11047 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Kellopeli altto diatoninen
Hankittava määrä 10 kpl

21,00 EUR / kpl
210,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Asteikko c2-a3 Kyllä Kyllä Kyllä
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Fis- ja b-irtokielet Kyllä Kyllä Kyllä

Metallikielet Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Goldon Metal ophone Altto Studio 49 AGD Studio49 AGd

Valmistaja Goldon Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero 11157 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Varsikulkuset
Hankittava määrä 30 kpl

5,20 EUR / kpl
156,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Soittimessa n. 12 kulkusta Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Terre 38440611 varsikulkuset Meinl SLB12 Hayman HB-180

Valmistaja Terre percussion Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero 38440611 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Käsikulkuset
Hankittava määrä 5 kpl

6,50 EUR / kpl
32,50 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Soittimessa n. 5 kulkusta Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Rohema RO6157 2 käsikulkuset Stagg SHB5 PP Hayman HB-35

Valmistaja Rohema Percussion Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero RO61572 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Sormisymbaalipari
Hankittava määrä 10 kpl

8,50 EUR / kpl
85,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Symbaalin Ø n. 5 cm Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Sonor GFC1 sor misymbaalipari Bliss 731 Hayman FCB-40

Valmistaja Sonor Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero GFC1 Liikesalaisuus Liikesalaisuus
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Sormikastanjettipari
Hankittava määrä 20 kpl

13,50 EUR / kpl
270,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Puumateriaali Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Sonor KIKA sorm ikastanjettipari Bliss 721 Valencia Teak

Valmistaja Sonor Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero KIKA Liikesalaisuus Liikesalaisuus
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4. Puhallinsoittimet (alv 0%)

F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Sopraanonokkahuilu
Hankittava määrä 150 kpl

2,50 EUR / kpl
375,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Materiaali ABS-muovia tai vastaavaa Kyllä Kyllä Kyllä

Saksalainen ote Kyllä Kyllä Kyllä

Suora puhallusaukko Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Festa FE200G sopraanon okkahuilu, 
saksalainen

Stagg REC-GER Yamakawa HY-26G

Valmistaja Aileen Music Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero FE200G Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Alttonokkahuilu
Hankittava määrä 30 kpl

19,50 EUR / kpl
585,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Materiaali ABS-muovia tai vastaavaa Kyllä Kyllä Kyllä

Saksalainen ote Kyllä Kyllä Kyllä

Suora puhallusaukko Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Yamaha YRA27III altton okkahuilu, 
saksalainen

Thomann TRA-21B Angel AWR-AP-G

Valmistaja Yamaha Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero YRA27III Liikesalaisuus Liikesalaisuus
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5. Soitin- ja yleistarvikkeet (alv 0%)

F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Nuottiteline, perusmalli
Hankittava määrä 110 kpl

8,50 EUR / kpl
935,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Kokoontaittuva Kyllä Kyllä Kyllä

Yläosan koko n. 440 x n. 220 mm Kyllä Kyllä Kyllä

Korkeussäädettävä Kyllä Kyllä Kyllä

Rungon materiaali alumiinia tai vastaavaa. Liukustopparit 
kumia tai vastaavaa.

Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Soundking DF01 0B nuottiteline Stagg MUSQ2 Bespeco BP01X

Valmistaja Soundking Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero SKDF010B Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Orkesterinuottiteline
Hankittava määrä 100 kpl

20,00 EUR / kpl
2000,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Kokoontaittuva Kyllä Kyllä Kyllä

Yläosan koko n. 490 x n. 340 mm Kyllä Kyllä Kyllä

Korkeussäädettävä Kyllä Kyllä Kyllä

Rungon materiaali metallia tai vastaavaa. Liukustopparit 
kumia tai vastaavaa.

Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Soundking SKDF091B o rkesterinuottiteline Stagg MUSQ5 Bespeco SH200U

Valmistaja Soundking Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero SKDF091B Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Nuottivalo
Hankittava määrä 20 kpl

7,50 EUR / kpl
150,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Clip on-kiinnitys (klipsi) Kyllä Kyllä Kyllä
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Kaksi (2) ledi-valoa Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli QuikLok MS22LED Stagg MUS-LED2 Boston MSL-504

Valmistaja QuikLok Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero MS22LED Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Mikrofoniteline
Hankittava määrä 15 kpl

25,00 EUR / kpl
375,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Säädettävä puomi Kyllä Kyllä Kyllä

Tripod-jalka Kyllä Kyllä Kyllä

Runko metallia, liukuesteet kumia tai vastaavaa Kyllä Kyllä Kyllä

Korkeussäädettävä Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Soundking SKDD056B mikr ofoniteline, 
teleskooppi

Stagg MISQ22 Bespeco MSF10C

Valmistaja Soundking Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero SKDD056B Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Akustisen kitaran seinäteline
Hankittava määrä 30 kpl

5,80 EUR / kpl
174,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Soittimen kanssa kontaktissa olevat osat korkkia, kumia, 
korkkikumisekoitetta tai muuta vastaavaa materiaalia, 
mikä ei vahingoita soitinta

Kyllä Kyllä Kyllä

Teline soveltuu useimmille akustisille kitaramalleille Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli König&Meyer 1628 0-000-55 - black Stagg GUH-A20 Aroma AH-85

Valmistaja König&Meyer Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero KM16280 Liikesalaisuus Liikesalaisuus



  

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Tarjouspyyntö 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet 2025 - 2027 (2029)
Päiväys 20.1.2025 Sivu 25/43

 

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Torikatu 19 A
80100 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Akustisen kitaran lattiateline
Hankittava määrä 10 kpl

10,00 EUR / kpl
100,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Soittimen kanssa kontaktissa olevat osat korkkia, kumia, 
korkkikumisekoitetta tai muuta vastaavaa materiaalia, 
mikä ei vahingoita soitinta

Kyllä Kyllä Kyllä

Teline soveltuu useimmille akustisille kitaramalleille Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Soundking DG012 Stagg GSQ4 Athletic GIT4A

Valmistaja Soundking Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero SKDG012 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Sähkökitaran ja -basson lattiateline
Hankittava määrä 10 kpl

10,00 EUR / kpl
100,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Soittimen kanssa kontaktissa olevat osat korkkia, kumia, 
korkkikumisekoitetta tai muuta vastaavaa materiaalia, 
mikä ei vahingoita soitinta

Kyllä Kyllä Kyllä

Teline soveltuu useimmille sähkökitara- ja bassomalleille Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Soundking DG010B Stagg GSQ4 Athletic GIT4E

Valmistaja Soundking Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero SKDG010B Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Ukulelen seinäteline
Hankittava määrä 25 kpl

5,20 EUR / kpl
130,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Soittimen kanssa kontaktissa olevat osat korkkia, kumia, 
korkkikumisekoitetta tai muuta vastaavaa materiaalia, 
mikä ei vahingoita soitinta

Kyllä Kyllä Kyllä

Teline soveltuu useimmille ukulelemalleille Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Ortega OUH-1 K&M Aroma AH-83UL

Valmistaja Ortega Liikesalaisuus Liikesalaisuus
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Tarjoajan tuotenumero OUH1 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Kitaristin jalkatuki
Hankittava määrä 5 kpl

9,20 EUR / kpl
46,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Korkeussäädettävä Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli K&M 14670BLA CK jalkatuki Stagg FOSQ1 Bespeco BP22N

Valmistaja König&Meyer Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero 14670BLACK Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Kielisoittajan tuoli
Hankittava määrä 5 kpl

109,00 EUR / kpl
545,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Mahdollistaa kielisoittajalle ergonomisen istuinasennon Kyllä Kyllä Kyllä

Jalkatuellinen Kyllä Kyllä Kyllä

Selkänojallinen Kyllä Kyllä Kyllä

Korkeussäädettävä Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Quiklok DX749 soittajan tuoli Boston OB-500 Athletic GS-1

Valmistaja Quiklok Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero DX749 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Capo akustiselle nylon-kieliselle kitaralle
Hankittava määrä 4 kpl

7,90 EUR / kpl
31,60 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Säädettävissä yhdellä kädellä Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Ortega OCAPOCR cap o, klassinen kitara Stagg SCPX-FL Aroma AC-02

Valmistaja Ortega Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero OCAPOCR Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Capo sähkökitaralle
Hankittava määrä 4 kpl

11,50 EUR / kpl
46,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Säädettävissä yhdellä kädellä Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli K&M KM30900 capo, ter äs- ja sähkökitaralle Stagg SCPX-CU CR Aroma AC-01

Valmistaja König&Meyer Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero KM30900 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Sustainpedaali lätkämalli
Hankittava määrä 3 kpl

11,00 EUR / kpl
33,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Liukustoppari kumia tai vastaavaa Kyllä Kyllä Kyllä

Johdon pituus vähintään 150cm Kyllä Kyllä Kyllä

Sopii useimpiin kosketinsoittimiin Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Quiklok PS25 sust ain pedaali, lätkä Stagg SUSPED5 Cherub WTB-006

Valmistaja Quiklok Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero PS25 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Sustainpedaali lusikkamalli
Hankittava määrä 3 kpl

25,00 EUR / kpl
75,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Liukustoppari kumia tai vastaavaa Kyllä Kyllä Kyllä

Johdon pituus vähintään 150cm Kyllä Kyllä Kyllä

Sopii useimpiin kosketinsoittimiin Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Quiklok PSP125 sust ain pedaali, lusikka Stagg SUSPED10 Musedo TB-005

Valmistaja Quiklok Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero PSP125 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Kosketinsoitinteline tupla-X
Hankittava määrä 20 kpl

21,50 EUR / kpl
430,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Kokoontaittuva Kyllä Kyllä Kyllä
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Liukustopparit kumia tai vastaavaa Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Soundking SKDF00 7 X-teline, tupla Stagg KXSQ5 Athletic KB2EX

Valmistaja Soundking Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero SKDF007 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Kosketinsoitinpenkki
Hankittava määrä 5 kpl

22,00 EUR / kpl
110,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Kokoontaittuva Kyllä Kyllä Kyllä

Liukustopparit kumia tai vastaavaa Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Soundking SKDF075 pen kki, 
kosketinsoittimet

Stagg KEB-A10 Athletic BN-2

Valmistaja Soundking Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero SKDF075 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Rumputuoli
Hankittava määrä 10 kpl

49,00 EUR / kpl
490,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Kierrevarrella säädettävä istuinkorkeus Kyllä Kyllä Kyllä

Liukustopparit jaloissa kumia tai vastaavaa Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Peace DRT105 rumputuol i, kierrettävä 
korkeus

Stagg DT-52R Dixon PSN-9

Valmistaja Peace percussion Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero PEDRT105 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Rumpumatto akustisille rummuille
Hankittava määrä 5 kpl

79,00 EUR / kpl
395,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Liukumaton kumipohja Kyllä Kyllä Kyllä

Soveltuu käytettäväksi tarjotun akustisen rumpusetin 
kanssa

Kyllä Kyllä Kyllä
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Merkki ja malli Protection racket PM AT 200x160 
rumpumatto

Stagg SCADRU2016 NUX Drum Rug

Valmistaja Protection Racket Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero PMAT200160II Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Rumpumatto sähkörummuille
Hankittava määrä 5 kpl

79,00 EUR / kpl
395,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Liukumaton kumipohja Kyllä Kyllä Kyllä

Soveltuu käytettäväksi tarjotun sähkörumpusetin kanssa Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Protection racket PM AT 200x160 
rumpumatto

Stagg SCADRU2016 NUX Drum Rug

Valmistaja Protection racket Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero PMAT200160II Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Bassorummun pedaali
Hankittava määrä 10 kpl

45,00 EUR / kpl
450,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Ketjuvetoinen Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Sonor SP1000P ba ssorummun pedaali Stagg PP-52 Dixon PP-P1

Valmistaja Sonor Germany Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero SP1000P Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Rumpukapulapari puuta 5a
Hankittava määrä 20 kpl

4,50 EUR / kpl
90,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Materiaali hickory tai vastaavaa puuta Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli ProMark LAU5A W rumpukapulat Stagg SHV5A Rockbeat DS-5A

Valmistaja ProMark Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero LAU5AW Liikesalaisuus Liikesalaisuus
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Rumpukapulapari puuta 7a
Hankittava määrä 10 kpl

4,50 EUR / kpl
45,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Materiaali hickory tai vastaavaa puuta Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli ProMark LAU7A W rumpukapulat Stagg SHV7A Rockbeat DS-7A

Valmistaja ProMark Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero LAU7AW Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Rumpukapulapari vispilämalli
Hankittava määrä 10 kpl

15,00 EUR / kpl
150,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Materiaali muovi, nailon tai vastaava Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Rohema RO61397 n ylon vispiläpari Stagg SBRU-15RN Dixon PABR261P

Valmistaja Rohema percussion Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero RO61397 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Rumpukapulapari riisikapulamalli
Hankittava määrä 10 kpl

11,50 EUR / kpl
115,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Materiaali puu, bambu tai vastaavaa muovisella 
kädensijalla

Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Rohema RO6 13659 rodit Artbeat Rods 12 Hayman RS-19B

Valmistaja Rohema Percussion Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero RO613659 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Mallettipari huopapäällä
Hankittava määrä 30 kpl

8,50 EUR / kpl
255,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Sopii käytettäväksi useimpien percussion soittimien 
kanssa

Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Rohema RO61458 huop amalletti, universal Stagg SMTIM F35 Rohema PM449
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Valmistaja Rohema Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero RO61458 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Mallettipari kumipäällä
Hankittava määrä 20 kpl

8,70 EUR / kpl
174,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Sopii käytettäväksi mm. kalvollisten rumpujen kanssa Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Sonor SCH3 malle ttipari, kumipää Stagg SMB-WR1 Rohema RM-762

Valmistaja Sonor Germany Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero SCH3 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Mallettipari narupäällä
Hankittava määrä 5 kpl

11,00 EUR / kpl
55,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Sopii käytettäväksi mm. symbaalien kanssa Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Sonor SCH25 mall ettipari, narupää Stagg SMM-WM Studio49 PKS-1

Valmistaja Sonor Germany Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero SCH25 Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Mallettipari kaksipäinen
Hankittava määrä 5 kpl

7,00 EUR / kpl
35,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Sopii käytettäväksi mm. chimesien kanssa Kyllä Kyllä Kyllä

Mallettien lyömäosat keskenään erilaiset: toinen pää 
puuta ja toinen kumia tai vastaavia

Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Rohema RO61454 malletti pari, 2-päinen puu
/kumi

Stagg SM5A-TIM F30 Hayman GM1A

Valmistaja Rohema Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero RO61454 Liikesalaisuus Liikesalaisuus
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Triangelin lyöntitanko
Hankittava määrä 30 kpl

4,00 EUR / kpl
120,00 EUR

Liikesalaisuus Liikesalaisuus Hankintakohtainen

Sopii triangelin soittamiseen Kyllä Kyllä Kyllä

Materiaali metallia Kyllä Kyllä Kyllä

Merkki ja malli Sonor V4C triang elin lyöntitanko Bliss 733B Rohema TM-061

Valmistaja Sonor Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Tarjoajan tuotenumero V4C Liikesalaisuus Liikesalaisuus
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6. Vahvistimet, efektilaitteet, studiolaitteet ja karaokelaitteet (alv 0 %)

F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Vahvistimet, efektilaitteet, studiolaitteet ja karaokelaitteet
Ei vaikuta vertailuhintaan

Vahvistimella tarkoitetaan mm. kitaroiden ja basson 
yhteydessä käytettäviä vahvistin- ja combolaitteita

Efektilaitteilla tarkoitetaan mm. kitaroiden ja basson 
yhteydessä käytettäviä kitara- ja bassopedaaleja, 
looppereita, multiefektejä ja prosessoreita

Studiolaitteilla tarkoitetaan erilaisia äänentoistoon ja 
äänitykseen hyödynnettäviä laitteita ja tarvikkeita, kuten 
mm. PA-laitteistot, mikrofonit, kaiuttimet, mikserit, 
kuulokkeet, studiomonitorit, äänikortit ja tallentimet

Karaokelaitteilla tarkoitetaan mm. karaokesettejä, 
karaokemiksereitä, karaoke- ja multiformaattisoittimia ja 
muita karaokessa hyödynnettäviä laitteita ja tarvikkeita.

Alennusprosentti tarjoajan tuotevalikoiman vahvistimista, 
efektilaitteista, studiolaitteista ja karaokelaitteista (alv 
0%).

10 % 0 % 15 %

Alennusprosentit ovat kiinteät koko sopimuskauden, sekä 
mahdollisen optiokauden
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7. Kaapelit ja liittimet (alv 0%)

F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Kaapelit ja liittimet
Ei vaikuta vertailuhintaan

Kaapeleilla ja liittimillä tarkoitetaan kaikkia soittimien sekä 
soitin- ja musiikkitarvikkeiden kanssa hyödynnettäviä 
kaapeleita, johtoja, liittimiä ja adaptereita, kuten audio-, 
instrumentti-, kaiutin-, mikrofoni-, kuuloke- ja 
stereokaapelit, -johdot, -liittimet ja -adapterit.

Alennusprosentti tarjoajan tuotevalikoiman kaapeleista ja 
liittimistä (alv 0%).

20 % 20 % 15 %

Alennusprosentti on kiinteä koko sopimuskauden, sekä 
mahdollisen optiokauden
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8. Muut alennusprosentit (alv 0%)

F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Alennusprosentit muille soittimille
Ei vaikuta vertailuhintaan

Annettava selvitys muista alennuksista / 
alennusprosenteista tarjoajan valikoiman soittimille.

Pohjois-Karjalan 
hankintatoimi_Alennusprose ntit_muista 
soittimista ja tarvikkeista.pdf

Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Selvityksestä tulee käydä ilmi koskeeko alennus 
esimerkiksi tiettyjä tuotteita, tietyn merkin tai valmistajan 
tuotteita, soitinryhmiä tai muuta vastaavaa jaottelua.

Alennukset / alennusprosentti ei koske ryhmissä 1. - 4. 
hinnoiteltuja tuotteita.

Alennukset / alennusprosentti on kiinteä koko 
sopimuskauden, sekä mahdollisen optiokauden

Alennusprosentit muille tarvikkeille
Ei vaikuta vertailuhintaan

Annettava selvitys muista alennuksista / 
alennusprosenteista tarjoajan valikoiman tarvikkeille.

Pohjois-Karjalan 
hankintatoimi_Alennusprose ntit_muista 
soittimista ja tarvikkeista.pdf

Liikesalaisuus Liikesalaisuus

Selvityksestä tulee käydä ilmi koskeeko alennus 
esimerkiksi tiettyjä tuotteita, tietyn merkin tai valmistajan 
tuotteita, tuoteryhmiä tai muuta vastaavaa jaottelua.

Alennukset / alennusprosentti ei koske ryhmässä 5. 
Soitin- ja yleistarvikkeet (alv 0%) hinnoiteltuja tuotteita.

Alennukset / alennusprosentti on kiinteä koko 
sopimuskauden, sekä mahdollisen optiokauden
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Vertailun yhteenveto

F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Yhteiset pisteet yht. 15 10,000 0,000 10,000

Kriteerikohtaiset pisteet yht. 3 3,000 3,000 3,000

Kokonaishinta yhteensä 82 49424,10 EUR 82,000 61448,61 EUR 65,95391 74757,84 EUR 54,21206 Suhde pienimpään

Kaikki pisteet yhteensä 100 95,000 68,95391 67,21206

Sijoitus 1. 2. 3.

Valittu Kyllä Kyllä Kyllä
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Muut ehdot

F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Hankintalaki eli laki julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista (1397/2016) löytyy esim. osoitteesta 
http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2016/20161397 .

Tarjoajaa koskevat pakolliset poissulkemisperusteet ja 
soveltuvuusvaatimukset ilmoitetaan ESPD-lomakkeella 
(tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalissa).

Tarjoaja kuuluu ennakkoperintärekisteriin. Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjoajan tulee kuulua ennakkoperintärekisteriin ennen 
hankintasopimuksen allekirjoittamista, mikäli tulee 
valituksi.

Tarjoaja vakuuttaa, että tarjoajaan, mahdolliseen alihankkijaan 
tai tarjoajan edunsaajapiiriin kuuluvaan tahoon ei kohdistu 
Euroopan Unionin, YK:n ja/tai Suomen viranomaisten 
asettamia pakotteita.

Kyllä Kyllä Kyllä

Euroopan unionin neuvoston asettamat pakotteet

Euroopan unionin neuvoston päätöksen (2022/578) mukaisesti 
EU:n hankintadirektiivien piirissä olevien hankintasopimusten 
tekeminen on kielletty silloin, kun toisena osapuolena on 1. 
Venäjän kansalainen tai Venäjälle sijoittautunut luonnollinen 
henkilö tai oikeushenkilö, yhteisö tai elin; 2. oikeushenkilö, 
yhteisö tai elin, jonka omistusoikeuksista tämän kohdan 1 
alakohdassa tarkoitettu yhteisö omistaa suoraan tai välillisesti 
yli 50 prosenttia; tai 3. tämän kohdan 1 tai 2 alakohdassa 
tarkoitetun yhteisön puolesta tai johdolla toimiva luonnollinen 
henkilö tai oikeushenkilö, yhteisö tai elin, myös silloin kun 
niillä on yli 10 prosentin osuus kyseisen sopimuksen arvosta 
tai niistä alihankkijoista, tavarantoimittajista tai yksiköistä, 
joiden voimavaroja käytetään hyväksi.
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Tarjoaja vakuuttaa, että yllä mainitut rajoitustoimenpiteet eivät 
koske tarjoajaa.

Kyllä Kyllä Kyllä

TILAAJAVASTUULAIN MUKAISET SELVITYKSET
/TODISTUKSET

Tilaajavastuulain mukaisia selvityksiä ei tarvitse toimittaa, 
mikäli tarjoajalla ei ole palkattua työvoimaa.

Onko tarjoajalla palkattua työvoimaa Kyllä Kyllä Kyllä

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

Tilaajavastuulain mukaiset asiakirjat tullaan tarkastamaan 
asianomaisilta viimeistään ennen hankintasopimuksen 
allekirjoittamista. Valitse asiakirjojen tarkastustapa:

1. Tarjoaja kuuluu Luotettava kumppani -palveluun, ja 
hankintayksikkö voi tarkastaa tarjoajan tilaajavastuulain 
mukaisten selvitysten täyttymisen palvelun tiedoista (maksuton 
raportti saatavilla)

1. Tarjoaja kuuluu Luotettava kumppani -palveluun, ja 
hankintayksikkö voi tarkastaa tarjoajan tilaajavastuulain 
mukaisten selvitysten täyttymisen palvelun tiedoista (maksuton 
raportti saatavilla)

1. Tarjoaja kuuluu Luotettava kumppani -palveluun, ja 
hankintayksikkö voi tarkastaa tarjoajan tilaajavastuulain 
mukaisten selvitysten täyttymisen palvelun tiedoista (maksuton 
raportti saatavilla)

HUOM. Mikäli tarjoaja ei kuulu Luotettava kumppani -
palveluun ja valitsee edellisestä valikosta vaihtoehdon 2, 
tulee tarjoajan ladata pyydetyt asiakirjat alla oleviin 
kohtiin.

Todistukset työntekijöiden eläkevakuutusten ottamisesta 
ja eläkevakuutusmaksujen suorittamisesta, tai selvitys 
siitä, että erääntyneitä vakuutusmaksuja koskeva 
maksusuunnitelma on tehty

Sovellettavan työehtosopimuksen nimi Kaupan TES

Mikäli sovellettavaa työehtosopimusta ei ole, niin tällöin 
tulee ladata selvitys keskeisistä työehdoista

Selvitys työterveyshuollon järjestämisestä

Selvitys lähetettyjen työntekijöiden sosiaaliturvan 
määräytymisestä
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Hankintasopimukseen liittyvissä työsuhteissa 
noudatetaan vähintään niitä työsuhteen vähimmäisehtoja, 
joita Suomen lain ja työehtosopimusmääräysten mukaan 
on noudatettava samanlaatuisessa työssä.

Kyllä Kyllä Kyllä

Sopimuskaudella toimittaja järjestää työntekijöilleen 
lakisääteisen työterveyshuollon.

Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Toimittaja sitoutuu ilmoittamaan hankintatoimelle, mikäli 
työntekijöitä palkataan sopimuskauden aikana sekä 
toimittamaan tilaajavastuulain edellyttämät asiakirjat

MUUT TARJOAJAA KOSKEVAT VAATIMUKSET

Vastuuvakuutus

Toimittajalla on vastuuvakuutus, joka kattaa tämän 
sopimuksen sisältämät toimeksiannot ja toimittajan 
toiminnasta sopimuskaudella aiheutuneet esine- ja 
henkilövahingot.

Kyllä Kyllä Kyllä

Ympäristöasioiden hallinta

Tuotteiden, pakkausten, logististen ratkaisujen ja mahdollisten 
palvelutuotantoon liittyvien toimien tulee olla mahdollisimman 
vähän ympäristöä kuormittavia.

Kyllä Kyllä Kyllä

Vapaamuotoinen kuvaus ympäristöasioiden huomioimisesta Selvitys ympäristöasi oiden hoitamisesta.pdf Kuvaus Musamaailman ympäris töasioiden hoitamisesta.docx Joensuu ympär istöasiat.docx

YHTEENLIITTYMÄNÄ TARJOAMINEN

Tarjous on tehty tarjousyhteenliittymänä (konsortiona
/ryhmittymänä).

Ei Ei Ei

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit
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F-Musiikki Oy
Tarjous / 532282 / Soittimet ja musiikkitarvikkeet

Musamaailma Oy
Musamaailma_Pohjois_Karjala 2025

Musiikki Silfverberg Oy
Joensuun toimittajatarjous

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Tarjousyhteenliittymän päävastuullinen osapuoli 
(yrityksen nimi ja y-tunnus). Päävastuullinen osapuoli 
vastaa yhteydenpidosta, komission maksamisesta sekä 
raportoinnista

Tarjousyhteenliittymän muut osapuolet (yritysten nimet, y-
tunnukset, sähköpostiosoitteet ja puhelinnumerot)

Yhteenliittymän osapuolten välinen sopimus tai muu 
vastaava selvitys yhteenliittymän osapuolten 
sitoumuksesta, jolla osoitetaan, että vaaditut edellytykset 
täyttävät voimavarat ovat osapuolten ja yhteenliittymän 
käytettävissä

ALIHANKKIJOIDEN KÄYTTÄMINEN

Tarjoaja käyttää sopimuksen toteuttamiseen alihankintaa. Ei Ei Ei

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

Selvitys tarjoajan käyttämistä alihankkijoista

Tarjoaja vakuuttaa, ettei sen alihankkijaa rasita mikään 
hankintalain 80 § tai 81 § mukainen poissulkemisperuste.

MUUT EHDOT

Tarjoaja sitoutuu sopimuskaudella maksamaan Pohjois-
Karjalan hankintatoimelle komission kohdan Hinta ja 
kaupalliset ehdot mukaisesti.

Kyllä Kyllä Kyllä

Tarjoaja on täyttänyt Tarjouspalvelu.fi -palvelun kautta 
ajantasaiset laskutusyhteystiedot. Laskutusyhteystiedot tulee 
täyttää kohdassa "Omat tiedot" olevan "Yhteystiedot" 
välilehden kautta.

Kyllä Kyllä Kyllä

Tarjoaja sitoutuu pyydettäessä antamaan raportteja 
sopimuksen mukaisista ostoista

Kyllä Kyllä Kyllä

Laskutus tapahtuu verkkolaskutuksena Kyllä Kyllä Kyllä
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Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Maksuehto vähintään 21 päivää netto Kyllä Kyllä Kyllä

Viivästyskorko enintään korkolain mukainen Kyllä Kyllä Kyllä

Tarjoaja on tutustunut ja sitoutuu JYSE TAVARAT 2014 -
ehtoihin (päivitysversio 04/2022), siltä osin kun ne eivät ole 
ristiriidassa tarjouspyynnön tai sen liitteiden kanssa.

Kyllä Kyllä Kyllä

Tarjoaja on tutustunut tarjouspyyntöön ja sen liitteisiin ja 
hyväksyy niissä esitetyt ehdot. Ehdot ovat sitovia, eikä niistä 
voida sopimuskaudella poiketa.

Kyllä Kyllä Kyllä

Tarjoaja on tutustunut tarjouspyynnön liitteeseen 
"Henkilötietojen käsittelyn ehdot" ja sitoutuu noudattamaan 
sitä.

Kyllä Kyllä Kyllä

Tarjoaja on tutustunut Tarjouspalvelu.fi:ssä tarjouspyyntöä 
koskeviin lisätietokysymyksiin ja vastauksiin sekä ottanut 
huomioon mahdolliset tarjouspyyntöön tulleet muutokset.

Kyllä Kyllä Kyllä

LIIKESALAISUUDET / SALASSA PIDETTÄVÄKSI 
ESITETTÄVIEN TIETOJEN ESITTÄMINEN

Tarjoaja esittää, että sen tarjous sisältää liikesalaisuuksia tai 
muusta syystä salassapidettäviä tietoja

Ei Kyllä Kyllä

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

1. Tarjoaja on merkinnyt liikesalaisuuksia sisältävät tiedot 
/dokumentit liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelu.fi -
portaalissa

Kyllä Kyllä
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Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

2. Liike-/ammattisalaisuuksia tai muusta syystä 
salassapidettäväksi esitettyjä tietoja sisältävät dokumentit 
on nimetty tarjoukselle tallennettaessa siten, että 
dokumentin sisältöä kuvaavan nimen (esim. 
toimintasuunnitelma ellei erikseen neuvottu) lisäksi 
dokumentin nimessä on selkeästi ilmoitettu, ettei 
dokumentti ole julkinen, esim.: Yritys X 
Toimintasuunnitelma LIIKESALAISUUS

Kyllä Kyllä

3. Tarjoaja lataa tähän erillisen liitteen, jossa on 
asiakirjakohtaisesti ilmoitettu salassapidon peruste 
liikesalaisuuksiksi esitetyistä asiakirjoista

Liikesalaisuudet_ Musamaai lma Oy_Pohjois-Karjala.docx Liikesalai suudet.docx

Tarjoajan tulee huomioida, että vain tarjouspyynnön 
vaatimusten mukaisesti merkityt ja perustellut 
liikesalaisuuksia sisältävät dokumentit voidaan käsitellä 
liikesalaisuuksina, elleivät ne sisällä tarjousvertailua 
koskevia julkiseksi luokiteltavia tietoja.

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjoaja on huomioinut, että tarjous liitteineen on 
kokonaisuudessaan julkisuuslain (Laki viranomaisten 
toiminnan julkisuudesta 621/1999) nojalla julkista tietoa.

Kyllä

YHTEYSHENKILÖIDEN TIEDOT

Muutokset yhteyshenkilöissä tulee ilmoittaa kirjallisesti 
Pohjois-Karjalan hankintatoimelle.

Kyllä Kyllä Kyllä

Syötettävä yhteyshenkilön nimi, s-postiosoite ja mahdollinen 
puhelinnumero.

Nimenkirjoitusoikeudesta (prokura) vastaava henkilö

Tietue vastaus

Nimi Janne Kainulainen Kai Saarikko Erkki Silfverberg

Sähköpostiosoite janne.kainulain en@f-musiikki.fi kai@musamaailma.fi erkki@musiikki silfverberg.fi
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Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Mobiilinumero 040 0909187 040-5810085 0400706753

Sopimuksesta ja sopimuskauden toiminnasta vastaava henkilö

Tietue vastaus

Nimi Jami Huovinen Esko Asikainen Meici Silfverberg

Sähköpostiosoite jami.huovinen @f-musiikki,fi epe@musamaailma.fi meici@musiikki silfverberg.fi

Puhelinnumero 040 7234334 044-720 6106 0401508387

Laskutuksesta vastaava henkilö

Tietue vastaus

Nimi Paula Homm Liisa Rissanen Meici Silfverberg

Sähköpostiosoite paula.homm@f -musiikki.fi liisa@musamaailma.fi meici@musiikki silfverberg.fi

Puhelinnumero 010 3207315 09-7206060 0401508387

Komissioraportoinnista vastaava henkilö

Tietue vastaus

Nimi Timo Mykkänen Liisa Rissanen Erkki Silfverberg

Sähköpostiosoite timo.mykkanen @f-musiikki.fi liisa@musamaailma.fi erkki@musiikki silfverberg.fi

Puhelinnumero 040 5227613 09-720 6060 0400706753
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